
警察箭藝會銀禧射箭公開賽

2006年11月12日

警察體育遊樂會

隊際團體組個人 ~ 反曲弓

名次 靶號 姓 名 射手號碼 隊名 屬 會 70米 70米 總分

1 15C 馮潤興 M1334 勁玩野隊 PAC 295 284 579

2 21B 陳金成 M0290 港島會 IAC 285 293 578

3 24B 梁漢德 M944 港島會 IAC 301 269 570

4 13B 穆孝德 M1071 醒獅賀銀禧隊 LAC 281 288 569

5 26C 孫子軒 M2767S 母隊 SAC 282 281 563

6 13D 馬再創 M0929 九龍射箭大隊 KAC 275 281 556

7 25B 胡同生* M1141 SAP隊 SAP 284 270 554

8 15D 譚穎紹 M1813 九龍射箭大隊 KAC 276 264 540

9 20B 馮德成 M2201 幼獅隊 LAC 262 273 535

10 14D Tong Gin M1206 九龍射箭大隊 KAC 263 269 532

11 4C 楊盈盈 M2142S 科大Anna呢隊 HKUST 273 253 526

12 23D 馬楚天 M0480 北區B隊 NDAC 262 263 525

13 16D 張嘉良 M2026 九龍射箭大隊 KAC 267 256 523

13 20D 麥智恆 M1315 港大隊 HKU 265 258 523

13 21D 唐健立 M1321 港大隊 HKU 269 254 523

16 18C 陳桂強 M2307 YEAH隊 PAC 269 253 522

16 23B 歐陽禮德 M533 港島會 IAC 249 273 522

18 19A 吳家柱 M0156 荃葵隊 TKAS 256 260 516

19 14C 陳炳勳 M2445S 勁玩野隊 PAC 245 267 512

20 19D 譚葆權 M2545 九龍射箭中隊 KAC 248 263 511

20 27D 蘇勝旋 M0507 水魚隊 STAC 256 255 511

22 15A 鄧家駿 M1548 科大Sonic個隊 HKUST 267 240 507

23 13A 葉世傑 M1826 科大Anna呢隊 HKUST 238 268 506

23 22D 吳汝剛 M1412 港大隊 HKU 268 238 506

25 20C 崔展浩 M2038S 中大箭隊 CUHK 261 241 502

26 3B 吳雅詩 M1256 科大Anna呢隊 HKUST 254 247 501

27 28A 陳業欣 M0865 母隊 SAC 244 252 496

28 19C 謝劍鋒 M1381S 中大箭隊 CUHK 264 231 495

29 27C 邱智豪 M2240 串燒雞腎隊 IVE(TY) 253 239 492

30 14B 楊廣志 M2450 醒獅賀銀禧隊 LAC 262 228 490

31 23A 曾景文 M2289 BLAZE隊 TKAS 235 252 487

32 17B 周惠強 M1620 幼獅隊 LAC 253 233 486

33 3D 孟玉明 M2824 母隊 SAC 246 235 481

34 22C 侯偉權 M1401 米蘭擁躉隊 IEAC 245 232 477

34 26B 黃亞炳* M1142 SAP隊 SAP 247 230 477

36 27B 趙仲發 M0798 SAP隊 SAP 235 237 472

37 3A 莫桂霞 M2373 荃葵隊 TKAS 239 232 471

38 25C 方志偉 M1563 北區B隊 NDAC 255 215 470

39 15B 梅鈞成 M2572 醒獅賀銀禧隊 LAC 235 234 469

40 5D 鄭小愛 M0167 水魚隊 STAC 235 231 466

40 17D 李守正 M0102 九龍射箭中隊 KAC 255 211 466

42 25A 李錦輝 M1793 北區B隊 NDAC 238 221 459

43 20A 鄭偉業 M2521 荃葵隊 TKAS 221 236 457

44 13C 羅惠文 M0183 勁玩野隊 PAC 228 227 455

45 4D 關詩敏 M1650 中大箭隊 CUHK 209 241 450

46 24A 陳欣永 M2371 BLAZE隊 TKAS 220 226 446

47 5A 黃曉玲 M1643 港大隊 HKU 225 220 445
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48 5B 冼文貞 M1925 串燒雞腎隊 IVE(TY) 252 189 441

49 28C 黃惠源 M1194 西北三皇蘇皮隊 NWAC 242 197 439

50 28B 黎俊偉 M1291 串燒雞腎隊 IVE(TY) 203 233 436

51 21C 黃經倫 M2576 中大箭隊 CUHK 211 223 434

52 14A 王建峰 M2827 科大Anna呢隊 HKUST 225 206 431

52 23C 曹啟俊 M0706 米蘭擁躉隊 IEAC 202 229 431

54 28D 楊冠藻 M0843 水魚隊 STAC 244 181 425

55 19B 黃天佑 M2138 幼獅隊 LAC 215 208 423

56 26A 黃惠華 M1015 西北三皇蘇皮隊 NWAC 200 216 416

57 18D 陳國新 M1143 九龍射箭中隊 KAC 210 196 406

57 24C 譚志偉 M1058 米蘭擁躉隊 IEAC 205 201 406

59 17A 江偉賢 M2793S 科大Sonic個隊 HKUST 224 181 405

60 18B 馬超雄 M1858 幼獅隊 LAC 220 184 404

61 16C 鄭健恒 M1149 YEAH隊 PAC 213 190 403

62 16A 楊嘉豐 M2181 科大Sonic個隊 HKUST 208 187 395

63 3C 陳琼 M1148 YEAH隊 PAC 170 204 374

63 21A 黎慶偉 M3052 荃葵隊 TKAS 198 176 374

65 22B 林兆棠 M278 港島會 IAC 182 174 356

66 4A 歐陽倩瑩 M2015S BLAZE隊 TKAS 194 138 332

66 22A 傅國榮 M1654 BLAZE隊 TKAS 163 159 322

68 27A 王新健 M1190 西北三皇蘇皮隊 NWAC 212 97 309

69 18A 尹耀榮 M2989S 科大Sonic個隊 HKUST 174 127 301

- 4B 黎美奧 M2866 母隊 SAC 0 0 0

- 5C 蘇雪鈴 M2410 西北三皇蘇皮隊 NWAC 0 0 0

- 16B 鄺錦全 M2882 醒獅賀銀禧隊 LAC 0 0 0

- 17C 何宗欽 M2489 YEAH隊 PAC 0 0 0

- 24D 迪倫 M2393 北區B隊 NDAC 0 0 0
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隊際團體組個人 ~ 複合弓

名次 靶號 姓 名 射手號碼 隊名 屬 會 70米 70米 總分

1 6C 徐偉雄 M0171 警察一隊 PAC 338 333 671

2 6A 楊安鍵 M0300 迷幻組合隊 EAC 329 322 651

3 2C 沈潔蓓 M0185 警察一隊 PAC 313 329 642

4 8C 候天送 M173 好開心隊 PAC 313 323 636

5 1A 陳思敏 M1718 警察一隊 PAC 313 322 635

6 6D 沈木清 M1867 長金碌友隊 STAC 317 317 634

7 7A 姚利華 M0241 迷幻組合隊 EAC 311 319 630

8 7C 陳瑞雄 M1325 警察一隊 PAC 309 307 616

8 11C 楊曼山 M0876 好開心隊 PAC 309 307 616

10 1C 朱益輝 M0720 金招碌友隊 STAC 313 302 615

11 11A 廖正中 M2928 北區Ａ隊 NDAC 308 306 614

12 9D 盧聲 M1866 金招碌友隊 STAC 307 301 608

13 9A 蕭日明 M2565 北區Ａ隊 NDAC 304 303 607

13 12A 方梓烯 M2774S 孔德偉勁隊 IVE(TY) 299 308 607

15 1B 朱鳳英 M1307 好開心隊 PAC 295 311 606

15 7D 廖衛剛 M2306 長金碌友隊 STAC 294 312 606

17 11D 黃立浩 M0125 九龍會隊 KAC 302 303 605

18 6B 吳國榮 M2488 1618隊 PAC 291 309 600

19 11B 孔德偉 M1330 孔德偉勁隊 IVE(TY) 313 277 590

19 12B 曾昭麒 M170 好鬼High隊 PAC 284 306 590

21 10A 程偉雄 M2769 北區Ａ隊 NDAC 286 302 588

22 8D 李小榮 M0230 長金碌友隊 STAC 301 285 586

23 2D 黃嘉麗 M2165 金招碌友隊 STAC 300 285 585

23 10D 劉子康 M0088 九龍會隊 KAC 287 298 585

25 9B 李長富 M1002 九龍會隊 KAC 293 289 582

26 7B 曾憲民 M3020S 1618隊 PAC 292 287 579

26 8A 姚軒航 M2562 北區Ａ隊 NDAC 272 307 579

28 2A 陳小玉 M0234 迷幻組合隊 EAC 285 286 571

29 10C 黃紹雄 M108 好鬼High隊 PAC 272 264 536

30 9C 張應昌 M1807 1618隊 PAC 269 254 523

31 10B 鍾卓瑜 M2827S 孔德偉勁隊 IVE(TY) 266 240 506

32 2B 尹美珍 M2308 好鬼High隊 PAC 235 214 449

33 12C 蔡紀惠 M1410 九龍會隊 KAC 219 223 442

- 8B 陳栢祺 M1326S 1618隊 PAC 0 0 0
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名次 隊員 70米 70米 合計 總分

陳金成 285 293 578

梁漢德 301 269 570

林兆棠 182 174 356

歐陽禮德 249 273 522

張嘉良 267 256 523

馬再創 275 281 556

譚穎紹 276 264 540

Tong Gin 263 269 532

麥智恆 265 258 523

吳汝剛 268 238 506

唐健立 269 254 523

黃曉玲 225 220 445

陳炳勳 245 267 512

羅惠文 228 227 455

馮潤興 295 284 579

孫子軒 282 281 563

陳業欣 244 252 496

孟玉明 246 235 481

黎美奧 0 0 0

吳雅詩 254 247 501

楊盈盈 273 253 526

葉世傑 238 268 506

王建峰 225 206 431

穆孝德 281 288 569

鄺錦全 0 0 0

楊廣志 262 228 490

梅鈞成 235 234 469

趙仲發 235 237 472

黃亞炳* 247 230 477

胡同生* 284 270 554

港島會

1670

SAP隊

1503

母隊

1540

1533

1546

1628

2 九龍射箭大隊

5

科大Anna呢隊

港大隊

1552

隊名

醒獅賀銀禧隊

勁玩野隊

7

4

1

6

3

1528

8
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方志偉 255 215 470

李錦輝 238 221 459

馬楚天 262 263 525

迪倫 0 0 0

關詩敏 209 241 450

崔展浩 261 241 502

黃經倫 211 223 434

謝劍鋒 264 231 495

周惠強 253 233 486

馮德成 262 273 535

馬超雄 220 184 404

黃天佑 215 208 423

莫桂霞 239 232 471

黎慶偉 198 176 374

鄭偉業 221 236 457

吳家柱 256 260 516

蘇勝旋 256 255 511

楊冠藻 244 181 425

鄭小愛 235 231 466

李守正 255 211 466

譚葆權 248 263 511

陳國新 210 196 406

邱智豪 253 239 492

黎俊偉 203 233 436

冼文貞 252 189 441

譚志偉 205 201 406

曹啟俊 202 229 431
侯偉權 245 232 477

鄧家駿 267 240 507

尹耀榮 174 127 301

楊嘉豐 208 187 395

江偉賢 224 181 405

1444

1307

17

北區B隊

1314

1454

幼獅隊

1444

九龍射箭中隊

1383

米蘭擁躉隊

中大箭隊

15 串燒雞腎隊

16

11

14

13

12 荃葵隊

10

9

科大Sonic個隊

1447

1369

水魚隊

1402
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陳桂強 269 253 522

鄭健恒 213 190 403

何宗欽 0 0 0

陳琼 170 204 374

陳欣永 220 226 446

曾景文 235 252 487

傅國榮 163 159 322

歐陽倩瑩 194 138 332

黃惠源 242 197 439

黃惠華 200 216 416

王新健 212 97 309

蘇雪鈴 0 0 0

註: 總分以最高分3名運動員之總計

1164

西北三皇蘇皮隊

BLAZE隊

1265

20

19

18 YEAH隊

1299
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警察箭藝會銀禧射箭公開賽

2006年11月12日

警察體育遊樂會

隊際複合弓組

名次 隊員 70米 70米 合計 總分

徐偉雄 338 333 671

沈潔蓓 313 329 642

陳思敏 313 322 635

陳瑞雄 309 307 616

候天送 313 323 636

朱鳳英 295 311 606

楊曼山 309 307 616

陳小玉 285 286 571

楊安鍵 329 322 651

姚利華 311 319 630

沈木清 317 317 634

廖衛剛 294 312 606

李小榮 301 285 586

姚軒航 272 307 579

蕭日明 304 303 607

廖正中 308 306 614

程偉雄 286 302 588

盧聲 307 301 608

朱益輝 313 302 615

黃嘉麗 300 285 585

劉子康 287 298 585

黃立浩 302 303 605

李長富 293 289 582

蔡紀惠 219 223 442

孔德偉 313 277 590

方梓烯 299 308 607

鍾卓瑜 266 240 506

1808

1 警察一隊

6 金招碌友隊

7 九龍會隊

1772

1948

2 好開心隊

1858

隊名

8 孔德偉勁隊

1703

5 北區Ａ隊

1809

4 長金碌友隊

1826

3 迷幻組合隊

1852
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張應昌 269 254 523

吳國榮 291 309 600

陳栢祺 0 0 0

曾憲民 292 287 579

黃紹雄 272 264 536

尹美珍 235 214 449

曾昭麒 284 306 590

註: 總分以最高分3名運動員之總計

9 1618隊

1702

10 好鬼High隊

1575
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隊際反曲弓組

1/8
(1) 港島會 172
(16) 米蘭擁躉隊 116

1/4
港島會 175
SAP隊 161

(9) 北區B隊 153
(8) SAP隊 165

半準決賽

港島會 171
勁玩野隊 165

(5) 母隊 167
(12) 荃葵隊 117

母隊 179
勁玩野隊 185

(13) 水魚隊 132
(4) 勁玩野隊 177 銅牌賽 金牌賽

勁玩野隊 174 港島會 155
科大Anna呢隊 166 九龍射箭大隊 170

(3) 港大隊 166
(14) 九龍射箭中隊 127

港大隊 170
科大Anna呢隊 174

(11) 幼獅隊 133
(6) 科大Anna呢隊 153

科大Anna呢隊 156
九龍射箭大隊 165

(7) 醒獅賀銀禧隊 170
(10) 中大箭隊 147

醒獅賀銀禧隊 160 金 牌 - 九龍射箭大隊

九龍射箭大隊 172 銀 牌 - 港島會

銅 牌 - 勁玩野隊

(15) 串燒雞腎隊 120
(2) 九龍射箭大隊 159



隊際複合弓組

1/8
(1) 警察一隊

(16)

1/4
警察一隊 212
孔德偉勁隊 192

(9) 1618隊 164
(8) 孔德偉勁隊 193

半準決賽

警察一隊 212
長金碌友隊 209

(5) 北區Ａ隊

(12)

北區Ａ隊 183
長金碌友隊 192

(13)

(4) 長金碌友隊 銅牌賽 金牌賽

長金碌友隊 204 警察一隊 199 Shoot-off: 26
好開心隊 207 迷幻組合隊 199 Shoot-off: 24

(3) 迷幻組合隊

(14)

迷幻組合隊 212
金招碌友隊 196

(11)

(6) 金招碌友隊

迷幻組合隊 211
好開心隊 207

(7) 九龍會隊 164
(10) 好鬼High隊 132

九龍會隊 195 金 牌 - 警察一隊

好開心隊 209 銀 牌 - 迷幻組合隊

銅 牌 - 好開心隊

(15)

(2) 好開心隊



警察箭藝會銀禧射箭公開賽

2006年11月12日

警察體育遊樂會

  隊際反曲弓組

名次 隊員 排名賽 1/8 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

張嘉良

馬再創

譚穎紹

Tong Gin

陳金成

梁漢德

林兆棠

歐陽禮德

陳炳勳

羅惠文

馮潤興

吳雅詩

楊盈盈

葉世傑

王建峰

孫子軒

陳業欣

孟玉明

黎美奧

麥智恆

吳汝剛

唐健立

黃曉玲

趙仲發

黃亞炳*

胡同生*

穆孝德

鄺錦全

楊廣志

梅鈞成

方志偉

李錦輝

馬楚天

迪倫

1533 153 174 156

170

1670 172 175 171 155

1546 177 185 165

5 母隊 1540 167 179

6 港大隊 1552 166 170

9 北區B隊

4 科大Anna呢隊 166

1454 153

7 SAP隊 1503 165 161

1 九龍射箭大隊

2 港島會

1628 159 172 165

8 醒獅賀銀禧隊

3 勁玩野隊 174

1528 170 160

隊名
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2006年11月12日

警察體育遊樂會

關詩敏

崔展浩

黃經倫

謝劍鋒

周惠強

馮德成

馬超雄

黃天佑

蘇勝旋

楊冠藻

鄭小愛

吳家柱

李守正

譚葆權

陳國新

邱智豪

黎俊偉

冼文貞

莫桂霞

黎慶偉

鄭偉業

譚志偉

曹啟俊

侯偉權

鄧家駿

尹耀榮

楊嘉豐

江偉賢

陳桂強

鄭健恒

何宗欽

陳琼

1369 120

1402 132

1444 133

1383 127

1314 116

18 YEAH隊

1307

13 九龍射箭中隊

1299

17 科大Sonic個隊

11 幼獅隊

15 荃葵隊

16 米蘭擁躉隊

1444 117

12 水魚隊

10 中大箭隊

14 串燒雞腎隊

1447 147
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警察箭藝會銀禧射箭公開賽

2006年11月12日

警察體育遊樂會

陳欣永

曾景文

傅國榮

歐陽倩瑩

黃惠源

黃惠華

王新健

蘇雪鈴

註: 總分以最高分3名運動員之總計

  隊際複合弓組

名次 隊員 排名賽 1/4 半準決賽 銅牌賽 金牌賽

徐偉雄

沈潔蓓

陳思敏

陳瑞雄

陳小玉

楊安鍵

姚利華

候天送

朱鳳英

楊曼山

沈木清

廖衛剛

李小榮

盧聲

朱益輝

黃嘉麗

劉子康

黃立浩

李長富

蔡紀惠

204209

207

1164

19 BLAZE隊 1265

20 西北三皇蘇皮隊

隊名

6 九龍會隊

4 長金碌友隊

2 迷幻組合隊

3 好開心隊

5 金招碌友隊 1808

1772 195

211

1 警察一隊 1948 212 212

1826

1852

199
(Shoot-off:

26)

196

199
(Shoot-off:

24)

1858

212

192

209 207
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警察箭藝會銀禧射箭公開賽

2006年11月12日

警察體育遊樂會

孔德偉

方梓烯

鍾卓瑜

姚軒航

蕭日明

廖正中

程偉雄

張應昌

吳國榮

陳栢祺

曾憲民

黃紹雄

尹美珍

曾昭麒

註: 總分以最高分3名運動員之總計

183

7 孔德偉勁隊

8 北區Ａ隊

9 1618隊

10 好鬼High隊 1575

1703

1702

1809

192
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